REPúBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IT AITUBA

Portaria nº 194/2019, de 02 de Setembro de 2019.

CIENTE

EM / __ 2019.

Servidor (a)

RESOLVE:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE 1T AITUBA, SENHOR VEREADOR
MANOEL RODRIGUES DE SOUSA,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
E REGIMENTAIS.

EXONERAR, a Pedido do Vereador JOÃO BASTOS RORIGUES, a senhora
ELIANE VIANA OLIVEIRA, brasileira, solteira, portadora da Cédula de Identidade nº.
5896959 PC/MT, e CPF nº. 968.838.632-49, do Cargo de ASSESSORA DE GABINETE, da
Câmara Municipal de ltaituba, a partir desta data.

Dê-se Ciência,
Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se.

ltaituba (PA), 02 de setembro de 2019.

Publicada na Secretaria da Câm a un cipal em data supra.
\

taituba
aSiln

tratav.J

• • • • - V,., ' ,. ., .., J

AV. Getúlio Vargas N. º 419 - Telefax: · (093) 3518-2305 - CEP: 68.180-020 - ltaituba - Pará .
. itaituba.pa. leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }